
  
 

  

 
 
KÄSKKIRI 

 
 
 
 
 
22.12.2025 nr 204 

 
 
Riigivara tasuta võõrandamine  
 
 
Riigivaraseaduse § 29 lõike 1 punkti 2, § 33 lõike 1 punkti 3 ja § 37 lõike 6, sotsiaalministri 30. 
jaanuari 2019. a määruse nr 2 „Sotsiaalkindlustusameti põhimäärus“ § 10 punkti 12 alusel ja 
kooskõlas sotsiaalkaitseministri 08. märtsi 2019. a käskkirjaga nr 22 „Sotsiaalministeeriumi 
valitsemisel oleva riigivara kasutamise ja käsutamise kord“ ning arvestades MTÜ Naiste Tugi- ja 
Teabekeskus poolt esitatud taotlusest (registreeritud dokumendihaldussüsteemis 02.12.2025 nr 
5.2-8/30321-1 all), otsustan: 

 
1. Võõrandada tasuta MTÜ Naiste Tugi- ja Teabekeskus´le (registrikood 80169368) tema 

põhikirjast tulenevate ülesannete täitmiseks Sotsiaalkindlustusameti volitatud valitsemisel 
olev Sotsiaalkindlustusametile mittevajalik riigivara: 

 
Väikevahendid     

Jrk 
nr 

Nimetus 
Kogus Soetamise 

aeg 
Soetus-maksumus/€ 

1. Klaviatuur Gembird Multimedia 
Keyboard KB-MCH-04  

2tk 18.11.2025 15,78€ 

2. Veebikaamera Logitech HD C270, Web 
camera colour, 1280 x 720 

2tk 21.11.2025 34,30€ 

3. Kõrvaklapid HP Poly Blackwire 5220 
Stereo USB-C Headset  

2tk 21.11.2025 130,00€ 

4. Hiir LOGITECH M185 Wireless  RED   2tk 27.11.2025 31,20€ 

5. Mobiiltelefon Samsung Galaxy A36 5G  2tk 21.11.2025 518,00€ 

6. Sülearvuti HP EliteBook 630 G11 
Notebook PC+Win 11 Pro 64 

2tk 13.11.2025 1783,72€ 

7. Monitor HP E27 G5 FHD - 27 2tk 20.11.2025 314,04€ 

8. Dokk HP USB-C G5 - Dockingstation - 
USB-C 100W   

2tk 17.11.2025 240,00€ 

9. Häältõlkija 2tk 22.12.2025 578,00€ 

10. Microsoft Office Home & Business 2024 2tk 21.11.2025 392,00€ 

   Kokku: 4037,04€ 

 
 

2. Volitan Sotsiaalkindlustusameti üldosakonna juhatajat Leila Siiroja allkirjastama vara 
tasuta võõrandamise lepingut ja üleandmise-vastuvõtmise akti. 

 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Maret Maripuu  
peadirektor  
 


